
Wyniki konkurencji

34. Mistrzostwa Polski Masters

WŁOCŁAWEK, 6 - 7 lipca 2024

5000 m M
Sędzia:  OLKIEWICZ Filip

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/3  Start: 24-07-07   11:08:45

1 546 Ryszard SOKOŁOWSKI 87-06-16 15:52.038 (M35) LKB Piraci Petk

2 507 Przemysław FLAGA 83-01-27 15:54.3812 (M40) KB Sporting

3 285 Kamil MAKOŚ 81-07-12 16:17.6315 (M40) Bolesławiec

4 505 Marcin WACKO 85-06-07 16:22.749 (M35) Poznań

5 364 Michał WITKOWSKI 89-07-05 16:49.0310 (M35) #PLANBIEGANIE

6 127 Łukasz SZOPA 79-02-28 16:50.9622 (M45) WKS Oleśniczanka Oleśnica

7 549 Michał GOŁASZEWSKI 76-08-08 16:52.9418 (M45) Team Kopeć

8 515 Marcin MIKUŚ 86-01-15 17:15.186 (M35) Tczew

9 14 Adam MALINOWSKI 86-11-04 17:20.284 (M35) Biegający Dietetyk Team

10 54 Łukasz BABIŃSKI 85-05-27 17:24.021 (M35) KB Biegający DietetykTeam

11 8 Wojciech LIZAK 80-12-06 17:30.5414 (M40) TL ATHLETICS JASTRZĘBIE

12 290 Maciej HASIAK 86-12-21 17:33.732 (M35) SKB Stalowa Wola

13 377 Tomasz REGIMOWICZ 76-08-21 17:40.7419 (M45) Adam Draczyński Running T

14 181 Piotr RECLAF 89-06-28 18:18.767 (M35) KB Biegający DietetykTeam

15 51 Paweł WITKOWSKI 79-07-16 18:20.2516 (M40) Wieliszew Heron Team

16 514 Piotr KOBIELA 87-09-16 19:17.863 (M35) Biegający Dietetyk Team

17 519 Tomasz SOBCZYK 77-07-05 20:29.8320 (M45) MKS Siechnice

18 555 Marcin DOMAGALSKI 79-04-15 28:10.6117 (M45) SSA Legia 1926 Warszawa

132 Aleksander SZKARADEK 79-04-24 DNS21 (M45) ZESPÓŁ SZKÓŁ ŚWIEBODZICE

22 Łukasz GODLEWSKI 82-05-10 DNS13 (M40) Godlewski Runners

62 Łukasz MIELEWCZYK 87-03-10 DNF5 (M35) Biegający Dietetyk Team

372 Kamil WOJCIECHOWSKI 88-01-01 DNF11 (M35) LKS Vectra Włocławek

Bieg 2/3  Start: 24-07-07   11:37:50

1 403 Robert CELIŃSKI 73-01-30 16:49.682 (M50) AZS AWF Warszawa

2 349 Arkadiusz KOZAK 72-01-12 16:49.876 (M50) Bałtyk Koszalin

3 129 Artur JASIŃSKI 74-06-15 17:06.895 (M50) Wieluński Biegacz

4 427 Radek GOZDEK 73-08-20 17:42.934 (M50) Warszawski Scyzoryk

5 262 Daniel BOCHENKO 72-07-14 17:52.461 (M50) Brzozowa

6 268 Jan MYŚLIWIEC 65-05-24 17:58.3312 (M55) Ślemień

7 21 Paweł KUNINA 71-12-30 18:05.018 (M50) TL ATHLETICS JASTRZĘBIE

8 228 Bogumił KRUPIŃSKI 73-02-16 18:06.757 (M50) Olsztyn

9 557 Jerzy KULCZYK 62-03-29 19:32.0019 (M60) MLUKS Trzebiatów

10 337 Stanisław ĆWIKLIŃSKI 63-09-23 19:34.2614 (M60) Biegający Tczew

11 370 Andrzej CHMIELEWSKI 73-04-26 19:40.323 (M50) Zryw Zazamcze Włocławek

12 468 Grzegorz KIEŁCZEWSKI 60-04-08 20:17.8218 (M60) Wrocław

13 48 Konrad STRZELECKI 73-09-29 20:51.629 (M50) WKB Maratończyk Włocławek

14 210 Jarosław GÓRALSKI 69-05-28 20:58.8010 (M55) Kutno

15 516 Tadeusz MAJ 63-01-12 21:07.6520 (M60) AZS AWF KRAKÓW MASTERS

16 26 Grzegorz ALFUT 61-05-31 21:51.1913 (M60) TKKF KUBUŚ SIERPC

17 478 Roman GAJDA 63-03-11 22:31.4515 (M60) ULKS Technik Trzcinica

18 308 Edward GROBLEWSKI 60-01-03 22:52.5916 (M60) Orchów

19 359 Jacek MOSZYŃSKI 64-05-06 22:56.1421 (M60) TKKF Koszalin

20 462 Stanisław GRZYWACZ 60-12-28 23:20.7817 (M60) Małe Swornegacie

21 224 Ryszard SYSKA 60-05-26 24:57.1622 (M60) Skarżysko-Kamienna

3 Jacek MORAWSKI 69-06-30 DNS11 (M55) MD Run Training

81 Kazimierz ZAWADZKI 64-06-09 DNS23 (M60) KS Lechia Gdańsk
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Bieg 3/3  Start: 24-07-07   12:04:01

1 27 Andrzej BALICKI 51-09-07 20:37.811 (M70) Gdynia

2 328 Andrzej ŁUKASIAK 58-12-11 20:49.9518 (M65) Cieszyn

3 325 Krzysztof NAGÓREK 57-11-01 21:04.9019 (M65) Słupsk

4 282 Zygmunt ŁYŻNICKI 51-08-10 21:58.133 (M70) MOK Mszana Dolna

5 535 Wojciech PIEKARCZYK 53-04-22 21:58.765 (M70) KS.Żeglina

6 218 Jerzy ROSŁOWICZ 52-12-10 22:02.247 (M70) Lublin

7 320 Antoni BARANOWSKI 59-05-17 22:07.9916 (M65) Tumidaj

8 511 Czesław SIENKIEWICZ 58-12-20 22:55.0321 (M65) KS Krotosz Krotoszyn

9 409 Andrzej RECZKOWSKI 54-02-04 23:22.336 (M70) KB Athletic Zręcin

10 43 Tadeusz DZIEKOŃSKI 50-08-29 23:25.992 (M70) Białystok

11 332 Jerzy KOPTA 45-11-18 24:09.379 (M75) Kraków

12 345 Jacek TRELA 58-07-27 24:23.7122 (M65) AZS AWF KRAKÓW MASTERS

13 456 Stefan DOBAK 46-07-23 25:22.938 (M75) KB Szamotuły

14 540 Zbigniew MACOCH 48-01-01 26:11.5510 (M75) Krzepice

15 521 Henryk PAJDA 55-05-22 26:39.5120 (M65) KS Dynamic Łódź

16 128 Edmund SOWIŃSKI 42-02-25 30:20.9215 (M80) TKKF Płock

17 206 Kazimierz KUROPATWA 43-04-28 34:37.5413 (M80) Przemyski Klub Biegacza

133 Zdzisław NIEWIADOMSKI 49-04-17 DNS11 (M75) Brak

513 Andrzej WYGANOWSKI 45-04-03 DNS12 (M75) Wygan Kołobrzeg

143 Władysław MALER 40-05-02 DNS14 (M80) Warszawa

73 Mieczysław MAJER 53-09-09 DNS4 (M70) KS-KOZIOŁEK

213 Marek CICHY 58-12-18 DNF17 (M65) Lublin
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

M35
1 Bieg 1 Ryszard SOKOŁOWSKI 87-06-16 (M35) LKB Piraci Petk 15:52.031

2 Bieg 1 Marcin WACKO 85-06-07 (M35) Poznań 16:22.744

3 Bieg 1 Michał WITKOWSKI 89-07-05 (M35) #PLANBIEGANIE 16:49.035

4 Bieg 1 Marcin MIKUŚ 86-01-15 (M35) Tczew 17:15.188

5 Bieg 1 Adam MALINOWSKI 86-11-04 (M35) Biegający Dietetyk Team 17:20.289

6 Bieg 1 Łukasz BABIŃSKI 85-05-27 (M35) KB Biegający DietetykTeam 17:24.0210

7 Bieg 1 Maciej HASIAK 86-12-21 (M35) SKB Stalowa Wola 17:33.7312

8 Bieg 1 Piotr RECLAF 89-06-28 (M35) KB Biegający DietetykTeam 18:18.7614

9 Bieg 1 Piotr KOBIELA 87-09-16 (M35) Biegający Dietetyk Team 19:17.8616

Bieg 1 Łukasz MIELEWCZYK 87-03-10 (M35) Biegający Dietetyk Team DNFDNF

Bieg 1 Kamil WOJCIECHOWSKI 88-01-01 (M35) LKS Vectra Włocławek DNFDNF

M40
1 Bieg 1 Przemysław FLAGA 83-01-27 (M40) KB Sporting 15:54.382

2 Bieg 1 Kamil MAKOŚ 81-07-12 (M40) Bolesławiec 16:17.633

3 Bieg 1 Wojciech LIZAK 80-12-06 (M40) TL ATHLETICS JASTRZĘBIE 17:30.5411

4 Bieg 1 Paweł WITKOWSKI 79-07-16 (M40) Wieliszew Heron Team 18:20.2515

Bieg 1 Łukasz GODLEWSKI 82-05-10 (M40) Godlewski Runners DNSDNS

M45
1 Bieg 1 Łukasz SZOPA 79-02-28 (M45) WKS Oleśniczanka Oleśnica 16:50.966

2 Bieg 1 Michał GOŁASZEWSKI 76-08-08 (M45) Team Kopeć 16:52.947

3 Bieg 1 Tomasz REGIMOWICZ 76-08-21 (M45) Adam Draczyński Running T 17:40.7413

4 Bieg 1 Tomasz SOBCZYK 77-07-05 (M45) MKS Siechnice 20:29.8317

5 Bieg 1 Marcin DOMAGALSKI 79-04-15 (M45) SSA Legia 1926 Warszawa 28:10.6118

Bieg 1 Aleksander SZKARADEK 79-04-24 (M45) ZESPÓŁ SZKÓŁ ŚWIEBODZICE DNSDNS

M50
1 Bieg 2 Robert CELIŃSKI 73-01-30 (M50) AZS AWF Warszawa 16:49.681

2 Bieg 2 Arkadiusz KOZAK 72-01-12 (M50) Bałtyk Koszalin 16:49.872

3 Bieg 2 Artur JASIŃSKI 74-06-15 (M50) Wieluński Biegacz 17:06.893

4 Bieg 2 Radek GOZDEK 73-08-20 (M50) Warszawski Scyzoryk 17:42.934

5 Bieg 2 Daniel BOCHENKO 72-07-14 (M50) Brzozowa 17:52.465

6 Bieg 2 Paweł KUNINA 71-12-30 (M50) TL ATHLETICS JASTRZĘBIE 18:05.017

7 Bieg 2 Bogumił KRUPIŃSKI 73-02-16 (M50) Olsztyn 18:06.758

8 Bieg 2 Andrzej CHMIELEWSKI 73-04-26 (M50) Zryw Zazamcze Włocławek 19:40.3211

9 Bieg 2 Konrad STRZELECKI 73-09-29 (M50) WKB Maratończyk Włocławek 20:51.6213

M55
1 Bieg 2 Jan MYŚLIWIEC 65-05-24 (M55) Ślemień 17:58.336

2 Bieg 2 Jarosław GÓRALSKI 69-05-28 (M55) Kutno 20:58.8014

Bieg 2 Jacek MORAWSKI 69-06-30 (M55) MD Run Training DNSDNS

M60
1 Bieg 2 Jerzy KULCZYK 62-03-29 (M60) MLUKS Trzebiatów 19:32.009

2 Bieg 2 Stanisław ĆWIKLIŃSKI 63-09-23 (M60) Biegający Tczew 19:34.2610

3 Bieg 2 Grzegorz KIEŁCZEWSKI 60-04-08 (M60) Wrocław 20:17.8212

4 Bieg 2 Tadeusz MAJ 63-01-12 (M60) AZS AWF KRAKÓW MASTERS 21:07.6515

5 Bieg 2 Grzegorz ALFUT 61-05-31 (M60) TKKF KUBUŚ SIERPC 21:51.1916

6 Bieg 2 Roman GAJDA 63-03-11 (M60) ULKS Technik Trzcinica 22:31.4517

7 Bieg 2 Edward GROBLEWSKI 60-01-03 (M60) Orchów 22:52.5918

8 Bieg 2 Jacek MOSZYŃSKI 64-05-06 (M60) TKKF Koszalin 22:56.1419

9 Bieg 2 Stanisław GRZYWACZ 60-12-28 (M60) Małe Swornegacie 23:20.7820

10 Bieg 2 Ryszard SYSKA 60-05-26 (M60) Skarżysko-Kamienna 24:57.1621

Bieg 2 Kazimierz ZAWADZKI 64-06-09 (M60) KS Lechia Gdańsk DNSDNS

M65
1 Bieg 3 Andrzej ŁUKASIAK 58-12-11 (M65) Cieszyn 20:49.952

2 Bieg 3 Krzysztof NAGÓREK 57-11-01 (M65) Słupsk 21:04.903

3 Bieg 3 Antoni BARANOWSKI 59-05-17 (M65) Tumidaj 22:07.997
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4 Bieg 3 Czesław SIENKIEWICZ 58-12-20 (M65) KS Krotosz Krotoszyn 22:55.038

5 Bieg 3 Jacek TRELA 58-07-27 (M65) AZS AWF KRAKÓW MASTERS 24:23.7112

6 Bieg 3 Henryk PAJDA 55-05-22 (M65) KS Dynamic Łódź 26:39.5115

Bieg 3 Marek CICHY 58-12-18 (M65) Lublin DNFDNF

M70
1 Bieg 3 Andrzej BALICKI 51-09-07 (M70) Gdynia 20:37.811

2 Bieg 3 Zygmunt ŁYŻNICKI 51-08-10 (M70) MOK Mszana Dolna 21:58.134

3 Bieg 3 Wojciech PIEKARCZYK 53-04-22 (M70) KS.Żeglina 21:58.765

4 Bieg 3 Jerzy ROSŁOWICZ 52-12-10 (M70) Lublin 22:02.246

5 Bieg 3 Andrzej RECZKOWSKI 54-02-04 (M70) KB Athletic Zręcin 23:22.339

6 Bieg 3 Tadeusz DZIEKOŃSKI 50-08-29 (M70) Białystok 23:25.9910

Bieg 3 Mieczysław MAJER 53-09-09 (M70) KS-KOZIOŁEK DNSDNS

M75
1 Bieg 3 Jerzy KOPTA 45-11-18 (M75) Kraków 24:09.3711

2 Bieg 3 Stefan DOBAK 46-07-23 (M75) KB Szamotuły 25:22.9313

3 Bieg 3 Zbigniew MACOCH 48-01-01 (M75) Krzepice 26:11.5514

Bieg 3 Zdzisław NIEWIADOMSKI 49-04-17 (M75) Brak DNSDNS

Bieg 3 Andrzej WYGANOWSKI 45-04-03 (M75) Wygan Kołobrzeg DNSDNS

M80
1 Bieg 3 Edmund SOWIŃSKI 42-02-25 (M80) TKKF Płock 30:20.9216

2 Bieg 3 Kazimierz KUROPATWA 43-04-28 (M80) Przemyski Klub Biegacza 34:37.5417

Bieg 3 Władysław MALER 40-05-02 (M80) Warszawa DNSDNS

  Legenda:

DNF -nie ukończyłDNS -nie wystartował
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